ООО «Ценные дивиденды»
Приказ № 67/А
о создании рабочей группы
Г. Воронеж                                                                                                       19 ноября 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях реализации требований закона, руководствуясь ч. 1 ст. 123 ТК РФ
приказываю:
1. Создать рабочую группу для разработки Графика отпусков на 2025 г. для работников ООО «Ценные дивиденды» в следующем составе:
Председатель: Начальник отдела кадров Сизов И. П.
Кадровик Власов Е. И.
Кадровик Харитонов В. П.
2. Рабочей группе разработать с учётом мнения сотрудников предприятия График отпусков на 2025 г.
3. Разработанный документ предоставить в срок до 01.12.2024 г.
4. Контроль за исполнением распоряжения беру на себя лично.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Сизов И. П. (Сизов)
Власов Е. И. (Власов)
Харитонов В. П. (Харитонов)
[bookmark: _GoBack]